

Смета расходов

Прокладка пластикового водопровода на 10 улицах большого поля (2018 -2019 год)

Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за единицу	Сумма
МАТЕРИАЛЫ				
Труба ПНД 110	м.	700	345	241500
Труба ПНД 63	м.	2000	120	240000
Труба ПНД 50	м.	2100	75	157500
Труба ПНД 25	м.	12000	27	324000
Седелка ПНД 110	шт.	12	700	8400
Седелка ПНД 63	шт.	215	140	30100
Седелка ПНД 50	шт.	200	125	25000
Тройник ПНД 110	шт.	1	3800	3800
Тройник ПНД 63	шт.	1	400	400
Тройник ПНД 25	шт.	10	100	1000
Заглушка ПНД 110	шт.	2	1450	2900
Заглушка ПНД 50	шт.	10	200	2000
Отвод ПНД 110	шт.	2	2500	5000
Отвод ПНД 63		2	270	540
Угол ПНД 25	шт.	10	65	650
Муфта ПНД 63*50	шт.	10	600	6000
Муфта ПНД 110	шт.	11	2500	27500
Муфта ПНД 63	шт.	20	470	9400
Муфта ПНД 50	шт.	20	300	6000
Кран 110	шт.	3	2700	8100
Кран 63	шт.	10	2200	22000
Кран 25	шт.	820	220	180400
Добор 0,5	шт.	70	1200	84000
А-ц труба 150	м.	10	650	6500
А-ц труба 200	м.	1	1800	1800
Крышка с люком	шт.	70	2200	154000
Доставка и разгрузка				50000
ИТОГО материалы				1598490
РАБОТЫ				
Копка траншей - 5370 м (трактор)	п.м.	5370	100,00	537000
Копка 70 ям под кольца (3 м) (трактор)	м3	70	600,00	42000
Копка отводов(трактор+руч.труд)	п.м.	1230	200,00	246000
Установка колец	шт.	70	2000	140000
Закапывание траншей (10 улиц + основная траншея)	п.м.	6600	20,00	132000
Укладка труб ПНД 110	п.м.	700	110,00	77000
Укладка труб ПНД 63	п.м.	2000	60,00	120000
Укладка труб ПНД 50	п.м.	2100	50,00	105000
Укладка труб ПНД 25	п.м.	10700	25,00	267500
Сверление отверстий в кольцах	шт.	140	292,00	40880
Установка седелки	шт.	410	352,00	144320
Монтаж муфт ПНД 110	шт.	11	170,00	1870

Монтаж муфт ПНД 63	шт.	82	20,00	1640
Монтаж муфт ПНД 50	шт.	62	20,00	1240
Установка крана ПНД 110	шт.	3	500,00	1500
Установка крана ПНД 63	шт.	10	350,00	3500
Установка крана ПНД 25	шт.	810	100,00	81000
ИТОГО работы				1942450
ИТОГО монтаж водопровода				3540940

Председатель правления



И.Г. Расторгуев

